
LIGNE

7B PIERREFITTES-ÈS-BOIS > Gien > SULLY-SUR-LOIRE 

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

Horaires à compter du 1er Septembre 2024 
jusqu’au 30 Août 2025 inclus

PÉRIODE SCOLAIRE

01/09/24 au 04/07/25
(hors vacances scolaires et pont)

VACANCES SCOLAIRES ET PONT

Toussaint : 19/10/24 au 02/11/24 inclus
Noël : 21/12/24 au 04/01/25 inclus 
Hiver : 08/02/25 au 22/02/25 inclus

Printemps : 05/04/25 au 20/04/25 inclus
8 Mai et Pont de l’Ascension : 29/05/25 au 31/05/25 inclus 
Été : 05/07/25 au 30/08/25 inclus 

Rémi à la demande, réservation, au 
0 806 70 33 33  jusqu’à la 
veille du voyage avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour le lundi)

Jours de circulation  :
Me.  :  Circule uniquement les mercredis 
(sauf jours fériés).
S.  :  Circule uniquement les samedis (sauf 
jours fériés).

PÉRIODE
SCOLAIRE

VACANCES
SCOLAIRES

JOURS DE CIRCULATION S. S. S. S. Me.

NOTES

PIERREFITTE-ÈS-BOIS Salle des Fêtes 06 h 43 08 h 35 08 h 35 13 h 05

CERNOY-EN-BERRY Eglise 06 h 53 08 h 45 08 h 45 13 h 15

SAINT-FIRMIN-SUR-LOIRE
Les Rigaults 07 h 10

Place du Champ de Foire 07 h 14 09 h 00 09 h 00 13 h 30

SAINT-BRISSON-SUR-LOIRE Mairie - Ecole 07 h 22 09 h 10 09 h 10 13 h 40

SAINT-MARTIN-SUR-OCRE Salle des Fêtes 07 h 28 09 h 15 09 h 15 13 h 45

POILLY-LEZ-GIEN Lucy 07 h 32 09 h 16 09 h 16 13 h 46

GIEN

Rue Thiers 07 h 37 09 h 20 09 h 20 13 h 50

Lycées 07 h 45 09 h 30 12 h 15 09 h 30 14 h 00

Riaudine 12 h 18

Faïencerie 12 h 20

POILLY-LEZ-GIEN Mairie 12 h 28

SAINT-GONDON Mairie 12 h 33

LION-EN-SULLIAS Route de Gien-Ecole 12 h 40

SAINT-AIGNAN-LE-JAILLARD Maternelle - Primaire 12 h 47

SULLY-SUR-LOIRE

Porte  de Sologne 12 h 50

Le Hameau 12 h 52

St-Germain 12 h 54

Numéro de voyage 1 3 5 103 121



LIGNE

7B SULLY-SUR-LOIRE > Gien > PIERREFITTES-ÈS-BOIS

PÉRIODE SCOLAIRE

01/09/24 au 04/07/25
(hors vacances scolaires et pont)

VACANCES SCOLAIRES ET PONT

Toussaint : 19/10/24 au 02/11/24 inclus
Noël : 21/12/24 au 04/01/25 inclus 
Hiver : 08/02/25 au 22/02/25 inclus

Printemps : 05/04/25 au 20/04/25 inclus
8 Mai et Pont de l’Ascension : 29/05/25 au 31/05/25 inclus 
Été : 05/07/25 au 30/08/25 inclus 

PÉRIODE
SCOLAIRE

VACANCES
SCOLAIRES

JOURS DE CIRCULATION S. S. S. S. Me.

NOTES

SULLY-SUR-LOIRE
Porte de Sologne 06 h 59

St-Germain 07 h 03

SAINT-AIGNAN-LE-JAILLARD Maternelle - Primaire 07 h 10

LION-EN-SULLIAS Route de Gien-Ecole 07 h 15

SAINT-GONDON Mairie 07 h 20

POILLY-LEZ-GIEN Mairie 07 h 25

GIEN

Faïencerie 07 h 33

Riaudine 07 h 36

Lycées 07 h 45 11 h 30 12 h 20 11 h 30 17 h 10

Puy de Dôme 11 h 35 12 h 27 11 h 35 17 h 20

POILLY-LEZ-GIEN Lucy 11 h 44 12 h 34 11 h 44 17 h 24

SAINT-MARTIN-SUR-OCRE Salle des Fêtes 11 h 45 12 h 38 11 h 45 17 h 25

SAINT-BRISSON-SUR-LOIRE Mairie - Ecole 11 h 50 12 h 44 11 h 50 17 h 30

SAINT-FIRMIN-SUR-LOIRE
Place du Champ de Foire 12 h 00 12 h 52 12 h 00 17 h 40

Les Rigaults 12 h 56

CERNOY-EN-BERRY Eglise 12 h 15 13 h 12 12 h 15 17 h 55

PIERREFITTE-ÈS-BOIS Salle des Fêtes 12 h 25 13 h 22 12 h 25 18 h 05

Numéro de voyage 2 4 6 104 120

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

Horaires à compter du 1er Septembre 2024 
jusqu’au 30 Août 2025 inclus

Rémi à la demande, réservation, au 
0 806 70 33 33  jusqu’à la 
veille du voyage avant 17h. (Réservation 
jusqu’au vendredi avant 17h pour le lundi)

Jours de circulation  : 
Me.  :  Circule uniquement les mercredis 
(sauf jours fériés).
S. :  Circule uniquement les samedis (sauf 
jours fériés).


